

NIKO NORDIC ApS

Rådhuspladsen 16
1550 København V

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/05/2016

Sigurdur Kristinn Kolbeinsson
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NIKO NORDIC ApS

Rådhuspladsen 16

1550 København V

Telefonnummer: 60108075

e-mailadresse: skk@nikonordic.dk

CVR-nr: 26370183

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er rådgivning af rejser og internet-hotelreservationer. Endvidere har selskabet sideløbende haft aktiviteter med valutaformidling.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerheder vedrørende indregning eller måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Oplysninger om selskabets nettoomsætning er udeladt af konkurrencemæssige hensyn jf. årsregnskabslovens § 32.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2015.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.272.948	877.931
Personaleomkostninger		-226.182	-30.889
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-13.987	-14.700
Resultat af ordinær primær drift		1.032.779	832.342
Andre finansielle indtægter		43	1.495
Andre finansielle omkostninger		-30.797	-25.692
Ordinært resultat før skat		1.002.025	808.145
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		1.002.025	808.145
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		1.002.025	808.145
I alt		1.002.025	808.145

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	13.987
Materielle anlægsaktiver i alt		0	13.987
Anlægsaktiver i alt		0	13.987
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.605	42.778
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.300.142	1.238.892
Andre tilgodehavender		2.400	2.400
Tilgodehavender i alt		1.319.147	1.284.070
Likvide beholdninger		603.313	1.492
Omsætningsaktiver i alt		1.922.460	1.285.562
Aktiver i alt		1.922.460	1.299.549

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	1	155.000	155.000
Overført resultat		999.104	-2.921
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		1.154.104	152.079
Gæld til banker		0	147.693
Leverandører af varer og tjenesteydelser		43.732	257.846
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		597.565	615.643
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		127.059	126.288
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		768.356	1.147.470
Gældsforpligtelser i alt		768.356	1.147.470
Passiver i alt		1.922.460	1.299.549

Noter

1. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 155 aktier a 1.000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital dd.mm.åå.	0
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	155.000